
in het faillissement van:

faillissementsnummer

datum uitspraak

rechter-commissaris

curator

CVOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG

T.B.V. VEREENVOUDIGDE AFWIKKELING

DATUM: 2-9-2021

Stolle Nederland B.V.

F.03/20/178

21-07-2020

mr. B.R.M. de Bruijn
mr. B.P.W. van Brink

AjBATE N incl. BTW totaal
Af te dragen

BTW

Activa

onroerende zaken €
Af: kosten € €
Af: rechten derden €

Boedelbijdrage € €
subtotaal onroerende zaken €

Bedrijfsmiddelen € 20.000,00 BTW verlegd
Af: kosten € €

Af: rechten derden €

Boedelbijdrage € €

subtotaal bedrijfsmiddelen € 20.000,00

Voorraden/Onderhanden werk €

Af: kosten € €

Af: rechten derden €

Boedelbijdrage € €

subtotaal voorraden/onderhanden work €

Andere activa (inclusief kas) € 10.918,78 € 53,18

Af: kosten € -242,28 €

Af: rechten derden €

Boedelbijdrage € 140,75 € 15,75
subtotaal andere activa € 10.817,25

Totaal activa € 30.817,25 c 68,93

Debiteuren

Pre-faillissementsdebiteuren € 76.064,38
Af: kosten € €
Af: rechten derden €

Boedelbijdrage € €
subtotaal debiteuren € 76.064,38



Boedeldebiteuren € €
Af: kosten € €
Af: rechten derden €
Boedelbijdrage € €
subtotaal boedeldebiteuren €

Totaal debiteuren c 76.064,38 €

Bank/Zekerheden

Boedelbijdrage €

Aangetroffen middelen (banksaldo) € 302,54

Totaal bank/Zekerheden € 302,54

Voortzetten/doorstart onderneming
Voortzetten

Opbrengst voortzetten € 88.636,61 € 15.383,21
Af: kosten € -17.472,84 € -2.469,94
Af: rechten derden €

Reeds aangegeven en betaalde omzetbelasting
voortzetting

€ -12.913,00 € -12.913,27

Boedelbijdrage € €
subtotaal voortzetten € 58.250,77

Doorstart

Goodwill € ART. 37
Overige opbrengsten doorstart €
Af: kosten €

Af: rechten derden €

Boedelbijdrage € €

subtotaal doorstart onderneming €

Totaal voortzetten/doorstart onderneming € 58.250,77 € -0,00

Rechtmatigheid
opbrengst rechtmatigheid €

Af: kosten € €
Af: rechten derden €

boedelbijdrage € €

Totaal rechtmatigheid €

Procedures

opbrengst procedures €
Af: kosten € €
Af: rechten derden €

boedelbijdrage € €

Totaal Procedures €

Reeds terug ontvangen boedel BTW € € €



Overig
Overige baten €
Af: kosten € €
Af: rechten derden €

boedelbijdrage € €

Totaal Overig €

TOTAAL A € 165.434,94 | € 68,93

REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW totaal Terug te
ontvangen

BTW

salaris curator t/m verslag 3 € 73.486,72 € 12.753,89
verzekeringen €

uwv €

Retournering bedrag garantstelling kasbank €

Betaalde BTW garantstelling € €

Vergoeding rente en kosten garantstelling €
Bankkosten €

Overig: € €

TOTAAL € 73.486,72 | € 12.753,89

C.ITHANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € 165.434,94
totaal B € 73.486,72

saldo boedelrekening € 91.948,22

D NOG TE BETALEN
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW totaal Terug te
ontvangen

BTW

1.1Preferent

Salaris en verschotten curator p.m. p.m.

Overig € €

UWV premies en overgenomen loonverplichtingen
(art. 66 lid 3 WW)

€ 3.155,15

UWV overgenomen loonverplichtingen (art. 3:288
sub e BW)

€ 45.010,03

Belastingdienst €

2. Concurrent

UWV, (pensioen)premies in loonverplichtingen
(concurrent)

Huur

Overig

€

€
€

€



Griffierecht uitdelingslijst € 657,00

totaal € 48.822,18 | €
plus p.m. plus p.m.

E.lBTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (afte dragen) € -68,93

B (terug te ontvangen) € 12.753,89

D (terug te ontvangen) € p.m.

Reeds terug ontvangen boedel BTW €

saldo € 12.684,96 | plus p.m.

F.IDEFINITIEFSALDO

Thans nog beschikbaar (totaal C) € 91.948,22
Terug te ontvangen BTW € 12.684,96 | plus p.m.

saldo voor uitdeling € 104.633,18

GjSALDO UIT TE BETALEN AAN totaal

vordering
uitkering percentage

Boedelschuldeisers (van D):
1.1Preferent

Salaris en verschotten curator p.m.

Overig €

€

UWV premies en overgenomen loonverplichtingen
(art 66 lid 3 WW) € 3.155,15

UWV overgenomen loonverplichtingen (art. 3:288
sub e BW)

€ 45.010,03

2.1concurrent

UWV, (pensioen)premies in loonverplichtingen
(concurrent)

€

Huur €
Overig €
Griffierecht uitdelingslijst € 657,00

totaal boedelschuldeisers: € 48.822,18 | € 48.822,18
plus p.m. plus p.m.

H SALDO BESCHIKBAAR VOOR UITDELING

Saldo beschikbaar voor uitdeling € 55.811,00 min p.m.

Preferente schuldeisers
totaal

vordering
uitkering percentage

1 Waterschapsbelasting (bij verkoop pand en opbrengst
boedel)

€ €



Kosten aanvragen faillissement € €

Belastingdienst artikel 29 OB € €

Belastingdienst overig € 64.848,00 | € 53.039,80 81,791%|

UWV premies in overgenomen loonverplichtingen
(art. 66 lid 3 WW) € 3.388,15 € 2.771,20 81,791%|

subtotaal € 68.236,15 | € 55.811,00 81,791%|

2.|UWV loonordering ex art. 3:288 sub e BW € 18.040,11 | € 0,00% I
werknemers ex art. 3:288 sub e BW € € 0,00% I
subtotaal € 18.040,11 | €

Gemeentelijke belastingen € € o,oo%|
Totaal preferente schuldeisers € 86.276,26 | € 55.811,00

concurrente crediteuren

Concurrente crediteuren € 47.926,58 | € 0,00% I
Achtergestelde schuldeisers € € 0,00% I
Sur plus € € o,oo%|

Venlo, 2 September 2021

'-\-^ s^^ ^

^mr. B.P.W. van Brink
curator


